1JP.EXTREMENETWORKS.COM
Data Sheet
ExtremeWireless™ 3965 i/e
屋外アクセス ポイント
屋外で超高パフォーマンス、高密度を実現
製品の概要
AP3965i/e は、モビリティを屋外に拡張する超高パフォーマンスの 802.11a/b/g/
n/ac Wave 2 屋外用アクセス ポイントです。これらの屋外用アクセス ポイントは、

ンテナ アレイ付き (V10.01 が必要 )
31017
WS-AP3965i-ROW (注文の前に対象となる国を確認してください )
デュアル ラジオ 802.11ac/abgn、4x4:4 MIMO 屋外アクセス ポイント、8 基の内部ア
ンテナ アレイ付き (V10.01 が必要 )
31018
WS-AP3965e-FCC (米国、プエルトリコ、コロンビア )
デュアル ラジオ 802.11ac/abgn、4x4:4 MIMO 屋外アクセス ポイント、8 基の外部ア
ンテナ アレイ用標準 N タイプ コネクタ付き (V10.01 以上が必要、アンテナは別売 )
31019
WS-AP3965e-ROW (注文の前に対象となる国を確認してください )
デュアル ラジオ 802.11ac/abgn、4x4:4 MIMO 屋外アクセス ポイント、8 基の外部ア
ンテナ アレイ用標準 N タイプ コネクタ付き (V10.01 以上が必要、アンテナは別売 )
アンテナ (AP3965e に必要 )
30711
WS-AO-DQ05120N、屋外 2.4 GHz/5 GHz、4 フィード、5 dBi、120 度セクタ アン
テナ (標準 N タイプ プラグ付き )
30712
WS-AO-5Q04060N、屋外、4.9 ～ 6.1 GHz、4 フィード、4 dBi、60 度セクタ アン
テナ (標準 N タイプ プラグ付き )
30713
WS-AO-2Q05060N、屋外、2.3 ～ 2.7 GHz、4 フィード、5 dBi、60 度セクタ アン
テナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30714
WS-AO-DE07025N、屋外 2.4 GHz/5 GHz、8 フィード、6.5/5.5 dBi、25 度セクタ
アンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30715
WS-AO-DE13025N、屋外、2.4 GHz/5 GHz、8 フィード、13/11 dBi、25 度セクタ
アンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30716
WS-AO-5Q05025N、屋外、5.15 ～ 5.87 GHz、4 フィード、5 dBi、25 度セクタ ア
ンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30717
WS-AO-5Q11025N、屋外、5.15 ～ 5.87 GHz、4 フィード、11 dBi、25 度セクタ アン
テナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30718
WS-AO-DE10055N、屋外、2.4 ～ 2.5/5.15 ～ 5.875 GHz、8 フィード、10/6 dBi、
55 度パネル アンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30720
WS-AO-DE07100N、屋外、2.4 ～ 2.5/5.15 ～ 5.875 GHz、8 フィード、7 dBi、
100 度パネル アンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
30724
WS-AO-DQ04360N、屋外、2.4 ～ 2.5/5.15 ～ 5.875 GHz、4 フィード、4 dBi、
オムニ アンテナ (標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
WS-AO-5D23009N
屋外、5 GHz、2 偏波、23 dBi、9 度、パネル (2 個の標準 N タイプ プラグ コネクタ付き )
(11n 屋外 AP ではサポート対象外 )
アクセサリ
WS-CAB-6DBATN-SN 6 dB アンテナ (標準 N タイプ コネクタ付き )
WS-CAB-10DBATN-SN 10 dB アンテナ (標準 N タイプ コネクタ付き )
WS-CAB-NP-RPNP
RN ジャック コネクタ付きの既存のアンテナを AP3965e に接続するための RN タイ
プ プラグ コネクタ。AP3965e で認定されたタイプのアンテナのみ接続可能
WS-CAB-NP-RPNJ
RN プラグ コネクタ付きの既存のアンテナを AP3865e に接続するための RN タイプ
ジャック コネクタ。AP3865e で認定されたタイプのアンテナのみ接続可能
WS-CAB-L200C20N 20 フィート LMR200 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-L400C20N 20 フィート LMR400 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-L400C06N 6 フィート LMR400 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
発注情報
7JP.EXTREMENETWORKS.COM
部品番号 説明
WS-CAB-L400C50N 50 フィート LMR400 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-L400C75N 75 フィート LMR400 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-L600C25N 25 フィート LMR600 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-L600C50N 50 フィート LMR600 ケーブル (標準 N タイプ ジャックおよびプラグ コネクタ付き )
WS-CAB-NTERM 標準 N タイプ プラグ ターミネータ
30514 WS-MBO-ART01 連接式取り付けブラケット
30515
WS-MB-WALLEXT01 屋内および屋外アンテナ用延長ブラケット キット。サポート対